
PACHET PRODUSE CURATENIE, conform ADV1423590

I.D.: 97069169

Data publicarii	08.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.517,75 RON - 2.517,75 RON

Descriere: Axion pasta 0,400 g Buc 45 9.88 444.60 Solutie curatat 0,500 ml, cu pulverizator Buc 40 9.90 aragazul Triumf 396 0,500 ml Manusi unica Nepudrate, latex, 100 buc/cutie, Cut 6 9.84 59.04 folosinta marimea M (4 cutii) si L (2 cutii) Detergent masina 100/110 tablete/cutie Buc 4 77.98 311.92 spalat vase Somat Detergent lichid 0,75 l, cu pompita Buc 30 7.92 vase 0.75 l Pur 237.60 Prosop hartie 2 straturi gofrate, 100m, super Buc 120 7.20 absorbant, 500foi, neparfumata, celuloza 100% 864 Bureti vesela cu caneluri Buc 100 0.47 47 Scobitori din lemn/bambus, 200-250 Buc 51 buc/tub, ambulate in tub de 3.09 157.59 plastic cu gaura
